

ROTULACION POR COMPUTADORA Y SERIGRAFIA PANTERA

RFC emisor:	DIGA5611125U1	Folio fiscal:	F7216768-AEFE-490E-B296-17656515C623
Nombre emisor:	AURELIO DIAZ GONZALEZ	No. de serie del CSD:	00001000000410386867
Folio:	313	Serie:	B
RFC receptor:	CNE781229BK4	Código postal, fecha y hora de emisión:	52149 2018-05-21 14:58:05
Nombre receptor:	COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN PROFESIONAL TÉCNICA	Efecto de comprobante:	Ingreso
Uso CFDI:	Gastos en general	Régimen fiscal:	Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
U2101500		1	H87		240.00	240.00				
Descripción	Vinilona en impresión digital con medidas de 1.80 X 0.80 m. para Banner				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	240.00	Tasa	16.0000%	38.40
					IVA	Retención	240.00	Tasa	16.0000%	38.40

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 240.00
Forma de pago:	Efectivo	Impuestos Trasladados	IVA 16.0000%	\$ 38.40
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Impuestos retenidos	IVA	\$ 38.40
		Total		\$ 240.00

Sello digital del CFDI:

aWOf/9tqmLylzr1uSYr/6YaMX8QKV70S4hAh5yTMSkpO5Gih9hEVToQ/7j+MthQz3/cg9HMj/QVQV8HkPvos+a4WtXRLh7yK7vOKW6i9coXVqzXH3X2y1rdrQezpO7NNbZihR2+OydJewUbuQdAcV8jYLdJw1W/Mcl7dSOR4EZ+LkQRvqf1S1IE0M05HJoXKulqVxCxihINacC4xGPCVPZyx1eDdzS878p+veYOs+tg2Rq0gmCFY0c1E5IPAM5Mxlw0wg2ncXGb1JxqwoUg9GaChN+BRME3nWuCzhiRdJkls3ffUHYmeNAnunhvY369qrELCUw1Fcl74VgPeENaQ==

Sello digital del SAT:

OFuaxR5ijt10MJB/EaqHy/xIQejvrKTBi4R9qJ01mX2AV+w/dn8M7RNHmQCqJgO8Er1GB+ADJGrv5V3j6xm7sGegE0pFvPQ20o0VyVwXD86WERfpyA6r7qV7sTm221VtSi/Bs3+te+X53NiwUFaDe4WObjH+HbmaWmwNeAntTXMISzhgF+4utk3/hgB65gJzXZljm/PBQfETXlh9EXgwTU4WInFjXiM86BdEgZpD18jh1JU7Xk3KKLrZotWzspJG+IwA7lKgcXSyjwdJhsOus9Celn+YnBaZD4eFaO96nVNDxwSp98WzvrRHxYKgrbZBPYqkoaf+K/LDTNA5eeg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|F7216768-AEFE-490E-B296-17656515C623|2018-05-21T15:03:58|SAT970701NN3|aWOf/9tqmLylzr1uSYr/6YaMX8QKV70S4hAh5yTMSkpO5Gih9hEVToQ/7j+MthQz3/cg9HMj/QVQV8HkPvos+a4WtXRLh7yK7vOKW6i9coXVqzXH3X2y1rdrQezpO7NNbZihR2+OydJewUbuQdAcV8jYLdJw1W/Mcl7dSOR4EZ+LkQRvqf1S1IE0M05HJoXKulqVxCxihINacC4xGPCVPZyx1eDdzS878p+veYOs+tg2Rq0gmCFY0c1E5IPAM5Mxlw0wg2ncXGb1JxqwoUg9GaChN+BRME3nWuCzhiRdJkls3ffUHYmeNAnunhvY369qrELCUw1Fcl74VgPeENaQ=||00001000000403258748||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2018-05-21 15:03:58
 No. de serie del certificado SAT 00001000000403258748



Se recibió a entera satisfacción el bien o servicio, por lo que esta Unidad Administrativa considera procedente el trámite de pago.



FORMATO PARA EL EJERCICIO DEL GASTO

CÓDIGO DAF: 7092-MAAGRF-CEGP-02-F-01

NO. DE REVISIÓN: 00

FECHA DE APROBACIÓN: 28/02/2017

Fecha 07/06/2018

Folio No.

03397

Tipo de Operación	Cheque ()	Transferencia (X)	CLC ()	Billete de depósito ()
Cuenta Bancaria	Banco	BANAMEX	No. de Cuenta o Clabe	002441700953000205

Beneficiario: AURELIO DÍAZ GONZALEZ

Código de Barras: [] No. de empleado: []

RFC: DIGA561125U1 No. de Contrato o Convenio: []

Valor del bien o servicio	I.V.A.	Nota de crédito	I.V.A de nota de crédito	Otras retenciones	Impuestos retenidos	Retención I.V.A.	Neto a pagar
2,100.00	-336.00	0.00	0.00	0.00	0.00	-336.00	2,100.00

(DOS MIL CIEN PESOS 00/100 M.N.)

Por concepto de: PAGO DE LA FACTURA FOLIO 317 B (PAGO DIRECTO) No. DE SUFICIENCIA IP-2018-23

Registro Presupuestal

Clave U.A.	7083	Programa presupuestario	E007	Fuente de financiamiento	INGRESOS PROPIOS
Clave presupuestaria	Descripción				Importe
11L5X2017252004E007336041415007083	IMPRESION Y ELABORACION DE MATERIAL INFORMATIVO DERIVADO DE LA OPERACION Y ADMINISTRACIÓN DE LAS DEPENDENCIAS Y ENTIDADES				2,436.00
39908	EROGACIONES POR CUENTA DE TERCEROS (RETENCIÓN I.V.A.)				-336.00
					0.00
					0.00
	Total				2,100.00

<p>Vo.Bo. Fiscalización</p> <p>FISCALIZADO REVISADO VERIFICADO</p> <p>12-JUN-18</p> <p>JUDY BECARRAL</p> <p>El procedimiento de fiscalización no contempla la validación de la autenticidad comprobatoria de este pago dejando sin responsabilidad alguna al personal de la D.A.F.</p>	<p>Vo. Bo. Presupuesto</p> <p>CONTROL PRESUPUESTAL</p> <p>CAPTURADO</p> <p>FECHA: 13/06/18</p>
--	--

Solicita	Autoriza
M. EN C.A. ANA LAURA MONDRAGÓN TIENDA Nombre y Firma	M. EN H.P. BELEN DÍAZ ÁLVAREZ Nombre y Firma
COORDINADORA DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS Puesto	DIRECTORA DE INFRAESTRUCTURA Y ADQUISICIONES Puesto

ROTULACION POR COMPUTADORA Y SERIGRAFIA PANTERA

RFC emisor: DIGA561125U1
Nombre emisor: AURELIO DIAZ GONZALEZ
Folio: 317
RFC receptor: CNE781229BK4
Nombre receptor: COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN PROFESIONAL TÉCNICA
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 1A89AF50-DCEB-4512-8A42-957DE81C8F15
No. de serie del CSD: 00001000000410386867
Serie: B
Código postal, fecha y hora de emisión: 52149 2018-05-29 15:54:54
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
82101500		1	H87		2100.00	2100.00				
Descripción	Vinilon en impresión digital con medidas de 5.20 X 2.70 m., medidas finales incluido 10 cm. de rebase con gramaje de 13 oz.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2100.00	Tasa	16.0000%	336.00
					IVA	Retencion	2100.00	Tasa	16.0000%	336.00

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 2,100.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 336.00
Impuestos retenidos IVA \$ 336.00
Total \$ 2,100.00

Sello digital del CFDI:

igyN/xbnTR7+ozL4FednKsyQt9caUH2tVsbP/UsRdYC8gzCBDG3hGD235epIMiXKYqGpGIB7jWjttHnxu6/vTqgDHi8hAzclCIP/X192RcgD3OBCzRn3cs6JR2YVRp//tsH3v3iMgUueGfwsNKI0DsXO+6mjaMmZDiCquRTyqM2p4X6O/sPw9ixZNGk+VHCcnX2ft8/lmlKUPq3ogJF1DHfPM3f0vQtpyFrQGz/cl1t0AZNmJ3eabE/W6fkzGpEG0nteMgJsgx6w/SMJG0QtvLJJCixX0Hb+nUK7urdNhxGVzUq+CbO11PY9pdd3x5aw4tmiYTN4YvARJ3S9qii3Q==

Sello digital del SAT:

FpRM9EjN88kUZA7iVbpFxCuNW7sh7DZ3m5v+q4+PPaZkJzk2Tq+dzmgKZSmcyEARggKOIKK2unqndTdOEmGHpdu9eiSWX9Q/BSQ8SIFiBr0jX5ilk6+VildjnPhkb/ITsWRoXnh8/nssgJVs uXC7mk2bHnngWH+FDYal+iRLQvbCATC/OUFJhw6C17L6f/wQPief9x67Tzx5x9v6qsklyF3AwgA0BD08jr6hZ0nUI1Z5W969FKE9PdFwBHkPDcC5Xi/mMY4Xw3Pdzp3uKL+lpA2qeYCeO fMUZ2zMCb0C3yc8RxsG0uQ5lsZueXmu2NJoAshqizynVWXBVRkXbQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|1A89AF50-DCEB-4512-8A42-957DE81C8F15|2018-05-29T15:58:02|SAT970701NN3|igyN/xbnTR7+ozL4FednKsyQt9caUH2tVsbP/UsRdYC8gzCBDG3hGD235epIMiXKYqGpGIB7jWjttHnxu6/vTqgDHi8hAzclCIP/X192RcgD3OBCzRn3cs6JR2YVRp//tsH3v3iMgUueGfwsNKI0DsXO+6mjaMmZDiCquRTyqM2p4X6O/sPw9ixZNGk+VHCcnX2ft8/lmlKUPq3ogJF1DHfPM3f0vQtpyFrQGz/cl1t0AZNmJ3eabE/W6fkzGpEG0nteMgJsgx6w/SMJG0QtvLJJCixX0Hb+nUK7urdNhxGVzUq+CbO11PY9pdd3x5aw4tmiYTN4YvARJ3S9qii3Q==|00001000000403258748||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2018-05-29 15:58:02

No. de serie del certificado SAT 00001000000403258748



SUBCOMISIÓN DE...
 CONT...

11 JUN 2018

RECIBIDO

Firma: *[Signature]* Hora:

Se recibió a entera satisfacción el bien o servicio por lo que esta Unidad Administrativa considera procedente el trámite de pago.

ISMAEL
 00000229
 11-JUNIO-2018



FORMATO PARA EL EJERCICIO DEL GASTO

CÓDIGO DAF: 7092-MAAGRF-CEGP-02-F-01
 NO. DE REVISIÓN: 00
 FECHA DE APROBACIÓN: 28/02/2017

Fecha 07/06/2018

Folio No. 03398

Tipo de Operación	Cheque ()	Transferencia (X)	CLC ()	Billete de depósito ()
-------------------	------------	---------------------	---------	-------------------------

Cuenta Bancaria	Banco	BANAMEX	No. de Cuenta o Clabe	002441700953000205
-----------------	-------	---------	-----------------------	--------------------

Beneficiario	AURELIO DÍAZ GONZALEZ						
Código de Barras		No. de empleado					
RFC	DIGA5611125U1	No. de Contrato o Convenio					
Valor del bien o servicio	I.V.A.	Nota de crédito	I.V.A de nota de crédito	Otras retenciones	Impuestos retenidos	Retención I.V.A.	Neto a pagar
21,070.00	3,371.20	0.00	0.00	0.00	0.00	-3,371.20	21,070.00

(VEINTIÚN MIL SETENTA PESOS 00/100 M.N.)

Por concepto de PAGO DE LA FACTURA FOLIO 316 B (PAGO DIRECTO) No. DE SUFICIENCIA IP-2018-21

Registro Presupuestal					
Clave U.A.	7083	Programa presupuestario	E007	Fuente de financiamiento	INGRESOS PROPIOS
Clave presupuestaria	Descripción				Importe
11L5X2018252004E007336041415007083	IMPRESION Y ELABORACION DE MATERIAL INFORMATIVO DERIVADO DE LA OPERACION Y ADMINISTRACIÓN DE LAS DEPENDENCIAS Y ENTIDADES				24,441.20
39908	EROGACIONES POR CUENTA DE TERCEROS (RETENCIÓN I.V.A.)				-3,371.20
					0.00
					0.00
	Total				21,070.00

Vo.Bo. Fiscalización

FISCALIZADO	
REVISO	VERIFICO
12-JUN-18	(P2)
JUNIBECABAJAL	
El procedimiento de fiscalización no contempla la validación de la autenticidad comprobatoria de este pago dejando sin responsabilidad alguna al personal de la D.A.F.	

Vo. Bo. Presupuesto

VO. BO. DEL PRESUPUESTAL	
CAPTURADO	
FECHA: 13/06/18	

Solicita

M. EN C.A. ANA LAURA MONDRAGÓN TIENDA
 Nombre y Firma
 COORDINADORA DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS
 Puesto

Autoriza

M. EN F.P. BELÉN DÍAZ ALVAREZ
 Nombre y Firma
 DIRECTORA DE INFRAESTRUCTURA Y ADQUISICIONES
 Puesto

ROTULACION POR COMPUTADORA Y SERIGRAFIA PANTERA

RFC emisor: DIGA5671125U1
 Nombre emisor: AURELIO DIAZ GONZALEZ
 Folio: 316
 RFC receptor: CNE781229BK4
 Nombre receptor: COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN PROFESIONAL TÉCNICA
 Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal:
 No. de serie del CSD:
 Serie:
 Código postal, fecha y hora de emisión:
 Efecto de comprobante:
 Régimen fiscal:

AC0BBC80-C1CF-4BB9-A5D7-E55AF63E64EE
 00001000000410386967
 B
 52149 2018-05-29 15:32:12
 Ingreso
 Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
82101500		700	H87		6.00	4200.00				
Descripción	Etiquetas adhesivas en impresión digital, recortadas al contorno con logotipo CONALEP para vehículos.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4200.00	Tasa	16.0000%	672.00
					IVA	Retención	4200.00	Tasa	16.0000%	672.00
82101500		50	H87		50.00	2500.00				
Descripción	Etiquetas adhesivas recortadas al contorno 3 colores con logotipo CONALEP.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2500.00	Tasa	16.0000%	400.00
					IVA	Retención	2500.00	Tasa	16.0000%	400.00
82101500		2	H87		2550.00	5100.00				
Descripción	Vinilonas tipo Pendón en impresión digital con medida de 3.20 X 7.00 m., medidas finales incluido 10 cm. de rebase, con un gramaje de 13 oz.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5100.00	Tasa	16.0000%	816.00
					IVA	Retención	5100.00	Tasa	16.0000%	816.00
82101500		3	H87		800.00	2400.00				
Descripción	Vinilonas en impresión digital con medida de 3.00 X 2.00 m., medidas finales incluido 10 cm. de rebase, con un gramaje de 13 oz.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2400.00	Tasa	16.0000%	384.00
					IVA	Retención	2400.00	Tasa	16.0000%	384.00
82101500		1	H87		250.00	250.00				
Descripción	Vinilona en impresión digital con medida de 2.00 X 1.00 m., medidas finales incluido 10 cm. de rebase, con un gramaje de 13 oz.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	250.00	Tasa	16.0000%	40.00
					IVA	Retención	250.00	Tasa	16.0000%	40.00
82101500		2	H87		500.00	1000.00				
Descripción	Vinilonas en impresión digital con medida de 2.44 X 1.22 m., medidas finales incluido 10 cm. de rebase, con un gramaje de 13 oz.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1000.00	Tasa	16.0000%	160.00
					IVA	Retención	1000.00	Tasa	16.0000%	160.00
82101500		2	H87		1800.00	3600.00				
Descripción	Vinilonas en impresión digital con medida de 4.90 X 2.48 m., medidas finales incluido 10 cm. de rebase, con un gramaje de 13 oz.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3600.00	Tasa	16.0000%	576.00
					IVA	Retención	3600.00	Tasa	16.0000%	576.00
82101500		1	H87		420.00	420.00				
Descripción	Vinilona en impresión digital con medida de 1.99 X 1.38 m., medidas finales incluido 10 cm. de rebase, con un gramaje de 13 oz.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	420.00	Tasa	16.0000%	67.20
					IVA	Retención	420.00	Tasa	16.0000%	67.20
82101500		1	H87		1600.00	1600.00				
Descripción	Vinilonas en impresión digital con medida de 4.20 X 2.70 m., medidas finales incluido 10 cm. de rebase, con un gramaje de 13 oz.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1600.00	Tasa	16.0000%	256.00
					IVA	Retención	1600.00	Tasa	16.0000%	256.00

Moneda: Peso Mexicano
 Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
 Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 21,070.00
 Impuestos trasladados IVA 16.0000% \$ 3,371.20
 Impuestos retenidos IVA \$ 3,371.20
 Total \$ 21,070.00

Se recibió a entera satisfacción el bien o servicio por lo que esta Unidad Administrativa considera procedente el trámite de pago.



ISMAEL
 00000228
 11-JUNIO-2018



Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica

Organismo Público Descentralizado del Gobierno Federal

Secretaría de Administración
Dirección de Administración financiera

COMPROBACIÓN DE GASTOS A COMPROBAR C-277

FOLIO QUE COMPRUEBA: 01695	
AREA QUE SOLICITO: DIRECCIÓN DE VINCULACIÓN SOCIAL CLAVE: 7083	
BENEFICIARIO: PATRICIO ARMANDO VERA HERNÁNDEZ	
PARTIDA(S): 33604 IMPRESIÓN Y ELABORACIÓN DE MATERIAL INFORMATIVO DERIVADO DE LA OPERACIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE LAS DEPENDENCIAS Y ENTIDADES	
CHEQUE QUE SE COMPRUEBA:	FECHA DEL CHEQUE:
MONTO OTORGADO: \$1,900.00	

ANEXO DOCUMENTACION ORIGINAL QUE SE RELACIONA

PARTIDA	FACTURA NO.	DESCRIPCION DE LA PARTIDA	MONTO
33604	307-B	Impresión y elaboración de material informativo derivado de la operación y administración de las dependencias y entidades	1,600.00
	212	Recibo de reintegro en ventanilla	300.00
<div style="display: flex; justify-content: space-between;"> <div style="border: 1px solid black; padding: 5px;"> <p style="text-align: center;">FISCALIZADO</p> <p>REVISÓ: <u>ERM</u></p> <p>24/Abril/18</p> </div> <div style="border: 1px solid black; padding: 5px;"> <p style="text-align: center;">VERIFICO</p> <p style="text-align: center; font-size: 2em;">R2</p> </div> <div style="border: 1px solid black; padding: 5px;"> <p style="text-align: center;">CONTROL PRESUPUESTAL</p> <p style="text-align: center;">CAPTURADO</p> <p style="text-align: center;">FECHA: 25/4/18</p> </div> </div>			
TOTAL			\$ 1,900.00

El procedimiento de fiscalización no contempla la validación de la autenticidad comprobatoria de este pago dejando sin responsabilidad alguna al personal de la D.A.F.

FECHA DE COMPROBACIÓN: 20 de abril de 2018

Hago constar que los documentos que se acompañan a la presente comprobación de gastos, fueron presentados, erogados y obtenidos de las personas físicas o morales que los expedieron; mismos que firmo en su contenido para los efectos legales y administrativos procedentes.

DR. PATRICIO ARMANDO VERA HERNÁNDEZ
NOMBRE Y FIRMA

Autorizó

LIC. JAVIER RODRIGO VILLEGAS GARCÉS
NOMBRE Y FIRMA

ROTULACION POR COMPUTADORA Y SERIGRAFIA PANTERA

RFC emisor:	DIGA5611125U1	Folio fiscal:	0A5F58A7-B3D3-4E8B-B034-AA9A7D7BFB17
Nombre emisor:	AURELIO DIAZ GONZALEZ	No. de serie del CSD:	00001000000410386867
Folio:	307	Serie:	B
RF receptor:	CNE781229BK4	Código postal, fecha y hora de emisión:	52149 2018-04-20 13:00:43
Nombre receptor:	COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN PROFESIONAL TÉCNICA	Efecto de comprobarte:	Ingreso
Uso CFDI:	Gastos en general	Régimen fiscal:	Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
82101500		1	H87		1600.00	1600.00				
Descripción	Etiqueta de Vinil (cintillo) para pegar sobre lona en Impresión Digital con medidas de 1.50 x 5.20 mts. de largo				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1600.00	Tasa	16.0000%	256.00
					IVA	Retencion	1600.00	Tasa	16.0000%	256.00

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 1,600.00
Forma de pago:	Efectivo	Impuestos Traslados IVA	16.0000%	\$ 256.00
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Impuestos retenidos IVA		\$ 256.00
		Total		\$ 1,600.00

Sello digital del CFDI:

hUadx3uJffOjj9j8XIH7EeyTzb1bc1jVhqDfp0h5owf8uXWtehOgWnaYA+RDgTb5Qhaz9mGiQQDV9duUIXnhd6u6O3M9uYLTwHceMvCPazqsktBla2sHiRwX2GcQWUclbHI9izH/m7JW0le8ILQDSGln76gd7EY6vYazxwLLcctg1zXr3AV/q8VVlsgg6HGZw7yopkbLJ1zcfTVP/kVYFCucA6BLI+XhSjYhyCxQ4DXbITE4fXhLuUyWmq90JlluUz4nEqz6/UF7O4Bp6Err6MnmrVrZAcGillAle6gPPImn/fQaEwshAlcYQMhpZLfD0nQpl3C0RgP6Ca5d1g==

Sello digital del SAT:

IP:ud4FDpkrooQj4SU37OarRSLLYRE/czakuA5cMBEmuFacg1aZ+HtOBSERK7+d0/46wDUcM3/JzhnplWEMae8k+O9/pHvWdTFkP6pbwLu0paCuVDX6ASohj/sfeu/UlzufhAVPqpu3MkYZasfG6et8ex/viiH32XivCS+FLVVOuYtld+1k3wcvdFZ.GqG.Jsz1ii8R8iJMnOg9tkp0ueo6IGdz5LRlrU4a1ezVkuh1s2q1Au+CueglM8vl6E/nMjplQeAacCwf9ZG3KmjjuqC6Aj9T/N+TZOC9bZKFYMqT1l7ihtz2uMktF4labxrv9Xk+b8OYhQia9MXjfnT8Jw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|0A5F58A7-B3D3-4E8B-B034-AA9A7D7BFB17|2018-04-20T13:04:37|SAT970701NN3|hUadx3uJffOjj9j8XIH7EeyTzb1bc1jVhqDfp0h5owf8uXWtehOgWnaYA+RDgTb5Qhaz9mGiQQDV9duUIXnhd6u6O3M9uYLTwHceMvCPazqsktBla2sHiRwX2GcQWUclbHI9izH/m7JW0le8ILQDSGln76gd7EY6vYazxwLLcctg1zXr3AV/q8VVlsgg6HGZw7yopkbLJ1zcfTVP/kVYFCucA6BLI+XhSjYhyCxQ4DXbITE4fXhLuUyWmq90JlluUz4nEqz6/UF7O4Bp6Err6MnmrVrZAcGillAle6gPPImn/fQaEwshAlcYQMhpZLfD0nQpl3C0RgP6Ca5d1g==|00001000000403258748||

RFc del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2018-04-20 13:04:37
 No. de serie del certificado SAT 00001000000403258748



FISCALIZADO

Se recibió a entera satisfacción el bien o servicio, por lo que esta Unidad Administrativa considera procedente el trámite de pago.



Secretaría de Administración
 Dirección de Administración financiera

C-276

COMPROBACIÓN DE GASTOS A COMPROBAR

FOLIO QUE COMPRUEBA: 01696
AREA QUE SOLICITO: DIRECCIÓN DE VINCULACIÓN SOCIAL CLAVE: 7083
BENEFICIARIO: PATRICIO ARMANDO VERA HERNÁNDEZ
PARTIDA(S): 33604 IMPRESIÓN Y ELABORACIÓN DE MATERIAL INFORMATIVO DERIVADO DE LA OPERACIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE LAS DEPENDENCIAS Y ENTIDADES
CHEQUE QUE SE COMPRUEBA: FECHA DEL CHEQUE:
MONTO OTORGADO: \$3,000.00

ANEXO DOCUMENTACION ORIGINAL QUE SE RELACIONA

PARTIDA	FACTURA NO.	DESCRIPCION DE LA PARTIDA	MONTO										
33604	308-B	Impresión y elaboración de material informativo derivado de la operación y administración de las dependencias y entidades	2,540.00										
	213	Recibo de reintegro en ventanilla	460.00										
<table border="1"> <tr> <td>FISCALIZADO</td> <td>CONTROL PRESUPUESTAL</td> </tr> <tr> <td>REVISÓ</td> <td>VERIFICÓ</td> </tr> <tr> <td>ERM</td> <td>RZ</td> </tr> <tr> <td>24-Abril-18</td> <td>CAPTURADO</td> </tr> <tr> <td></td> <td>FECHA: 25/4/18</td> </tr> </table>			FISCALIZADO	CONTROL PRESUPUESTAL	REVISÓ	VERIFICÓ	ERM	RZ	24-Abril-18	CAPTURADO		FECHA: 25/4/18	
FISCALIZADO	CONTROL PRESUPUESTAL												
REVISÓ	VERIFICÓ												
ERM	RZ												
24-Abril-18	CAPTURADO												
	FECHA: 25/4/18												
TOTAL			\$ 3,000.00										

El procedimiento de fiscalización no contempla la verificación de la autenticidad comprobatoria de este pago dejando sin responsabilidad alguna al personal de la D.A.F.

FECHA DE COMPROBACIÓN: 20 de abril de 2018

Hago constar que los documentos que se acompañan a la presente comprobación de gastos, fueron presentados, erogados y obtenidos de las personas físicas o morales que los expidieron; mismos que firmo en su contenido para los efectos legales y administrativos procedentes.

Autorizó

 <u>DR. PATRICIO ARMANDO VERA HERNÁNDEZ</u> NOMBRE Y FIRMA	 <u>LIC. JAVIER RODRIGO VILLEGAS GARCÉS</u> NOMBRE Y FIRMA
--	--

ROTULACION POR COMPUTADORA Y SERIGRAFIA PANTERA

RFC emisor:	DIGA5611125U1	Folio fiscal:	ADB3935B-8B8D-4AF3-831C-1A5C333F38BF
Nombre emisor:	AURELIO DIAZ GONZALEZ	No. de serie del CSD:	00001000000410386867
Folio:	308	Serie:	B
RFC receptor:	CNE781229BK4	Código postal, fecha y hora de emisión:	52149 2018-04-20 13:04:53
Nombre receptor:	COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN PROFESIONAL TÉCNICA	Efecto de comprobante:	Ingreso
Uso CFDI:	Gastos en general	Régimen fiscal:	Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
82101500		1	H87		2100.00	2100.00				
Descripción	Vinilona en impresión digital con medida de 5.20 X 2.70 m., medidas finales incluido 10 cm. de rebase, con un gramaje de 13 oz.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2100.00	Tasa	16.0000%	336.00
					IVA	Retencion	2100.00	Tasa	16.0000%	336.00
82101500		2	H87		220.00	440.00				
Descripción	Vinilonas en impresión digital con medidas de 1.80 X 0.80 m. para Banners publicitarios, con dobladillo y 4 ojillos para su colocación.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	440.00	Tasa	16.0000%	70.40
					IVA	Retencion	440.00	Tasa	16.0000%	70.40

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal	\$ 2,540.00
Forma de pago:	Efectivo	Impuestos trasladados IVA 16.0000%	\$ 406.40
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Impuestos retenidos IVA	\$ 406.40
		Total	\$ 2,540.00

Sello digital del CFDI:

B4Lonjn6INJ5+d+gnQMvZ2JWQ+KdKLValDvu+fsg5eFdQRkVj3mSFmV0e/8MoclaUU2pKPzPMDoJBSm8CVTjQ1S5V/9fnYEDc5QggIRxME8H808/Szi6XsvyQoCsimXScgs840QTU8i6arE DhF76wdA+NmiSRqkt+j67XskZ0FUNcn5toaBjO583qBR2J3mTfS/dmmA+dUv5dQ+U0m0vRV9hH4y4aPBI8HLYKotFX1Hv6F16nCORJDG+eKiHNjRNemXF8sbr3ttBCF+O08cVm6MgExO0 rVePpfk4Tva6fxTxkPxXTsGAumSPENiUeBoYzEdaJcmeg8jyPKDxozKA==

Sello digital del SAT:

ddjxg1sExetz3tX21Yp+rDKyOw4fiPjLElnWr1mWqZ+29dZuloEiEwBDwMXaswtbF1QhsL+cgM0xInLxjDnrZRHBRINOT+t4VKqSfnV1499uLV6hwsteUlqh3o/eNS7VgvlcveWGpXQpFdeszp0 gn9RNI41ArURtbeCpO37DIWWYS9ydgHnASjJcfsP7/X/BaqXkxY3p8Pbb+ZuabJ8mGsvjUk+gs0r/dNR1JHax/eM31PeJLer2xz77Va0hEOaevQi476Q5rDUUJKIGnbMleHobiuEzH7YhzuNS XiF57B77bFnhnvLdDSomfJ6GGSlq4LSQLjddNj5T5K+/tzcw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|ADB3935B-8B8D-4AF3-831C-1A5C333F38BF|2018-04-20T13:08:55|SAT970701NN3|B4Lonjn6INJ5+d+gnQMvZ2JWQ+KdKLValDvu+fsg5eFdQRk Vd3mSFmV0e/8MoclaUU2pKPzPMDoJBSm8CVTjQ1S5V/9fnYEDc5QggIRxME8H808/Szi6XsvyQoCsimXScgs840QTU8i6arE DhF76wdA+NmiSRqkt+j67 XskZ0FUNcn5toaBjO583qBR2J3mTfS/dmmA+dUv5dQ+U0m0vRV9hH4y4aPBI8HLYKotFX1Hv6F16nCORJDG+eKiHNjRNemXF8sbr3ttBCF+O08cVm6Mg ExO0rVeBPfk4Tva6fxTxkPxXTsGAumSPENiUeBoYzEdaJcmeg8jyPKDxozKA==|00001000000403258748||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2018-04-20 13:08:55
 No. de serie del certificado SAT 00001000000403258748



FISCALIZADO

Se recibió a entera satisfacción el bien o servicio, por lo que esta Unidad Administrativa considera procedente el trámite de pago.